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CAGLIARI

CONSERVATORIO &

MUSICA

Circ. n. 257 del 26/09/2022

Oggetto: Elenco ammessi Master Il liv. - Professore d'orchestra A.A. 2022/2023

Di seguito i nominativi dei candidati ammessi e che devono procedere con la domanda di

immatricolazione, secondo le istruzioni:

COGNOME NOME VOTO
1 BONATO PIERO
2 DENARO GABRIELE
3 LOZZI ISABELLA
4 MARONGIU GIULIA
5 MELIS DAVIDE
6 MESSINA FRANCESCO
7 NONNIS PIETRO
8 PERSICO LUCA
9 PICCIAU MIRIAM
10 SILVESTRI  GABRIELE

28
28
28
27
27
25
27
26
28
27

Il Direttore
M° Aurora Cogliandro

(Omessa firma ai sensi dell’art.3 D.Lgs del 12/02/1993 n.39)



